1

	Муниципальное образование

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха

(Якутия)
	[image: image1.jpg]

	Саха Өрөспүүбүлүкэтин

«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»

муниципальнай

тэриллиитэ

	     РАСПОРЯЖЕНИЕ
	                          Дьаhал

	                г.Ленск
	                             Ленскэй к

	от «31» __октября__ 2022 года                   № ___01-04-2202/2____

О внесении изменений в распоряжение главы

от 21.10.2022 г. № 01-04-2127/2 «Об утверждении перечня

получателей субсидии»
В связи с допущенной технической ошибкой:
1. Внести изменения в приложение № 2 к распоряжению главы от 21.10.2022 г. № 01-04-2127/2 «Об утверждении перечня получателей субсидии», согласно приложению, к настоящему распоряжению.
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Ленский район».

Глава
                                                                               Ж.Ж. Абильманов
Приложение

к распоряжению главы
от «___» __________2022 г.

№ _____________________
Перечень получателей субсидии
	№
	Наименование организации
	Сумма субсидий (руб.)

	1.
	Ленская общественная организация «Районный совет ветеранов войны и труда»
	600 000,00

	2.
	Ленская улусная ОО Общественной организации Якутской Республиканской организации «Всероссийского общества инвалидов»
	600 000,00

	3.
	Местная общественная организация популяризации здорового и активного образа жизни «Долголетие» муниципального образования «Поселок Пеледуй» Ленского района Республики Саха (Якутия)
	218 500,00

	4.
	Региональная общественная организация Ансамбль «Казачий Круг» Республики Саха (Якутия)
	540 521,00

	Итого
	1 959 021,00

Председатель МКУ «КМСП»

А.С. Сидорова